
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPORTU I TURYSTYKI

Warszawa, dnia 12 sierpnia 2025 r.
Poz. 22

ZARZĄDZENIE NR 20
MINISTRA SPORTU I TURYSTYKI1)

z dnia 12 sierpnia 2025 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania i trybu działania komisji konkursowej do spraw 
opiniowania ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na realizację „Programu 

wspierania szkolenia sportowego i współzawodnictwa zawodników kadry narodowej w badmintonie, 
hokeju na lodzie i kolarstwie w 2025 roku” oraz „Programu wspierania szkolenia sportowego 

i współzawodnictwa zawodników kadry narodowej w badmintonie w 2025 roku”

Na podstawie art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, 1761 i 1940) w związku z art. 29 ust. 1 ustawy z dnia 
25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1488 oraz z 2025 r. poz. 28, 620 i 769) oraz § 8 
Regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Sportu i Turystyki, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 24 
Ministra Sportu i Turystyki z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie ustalenia Regulaminu organizacyjnego 
Ministerstwa Sportu i Turystyki (Dz. Urz. Min. Spor. i Tur. poz. 27) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 3 Ministra Sportu i Turystyki z dnia 13 lutego 2025 r. w sprawie powołania 
i trybu działania komisji konkursowej do spraw opiniowania ofert złożonych w ramach otwartego konkursu 
ofert na realizację „Programu wspierania szkolenia sportowego i współzawodnictwa zawodników kadry 
narodowej w badmintonie, hokeju na lodzie i kolarstwie w 2025 roku” oraz „Programu wspierania szkolenia 
sportowego i współzawodnictwa zawodników kadry narodowej w badmintonie w 2025 roku” (Dz. Urz. Min. 
Spor. i Tur. poz. 3 i 15) w § 4 w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) przewodniczący – Janusz Samel;”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

Minister Sportu i Turystyki

Jakub Rutnicki

1) Minister Sportu i Turystyki kieruje działem administracji rządowej – kultura fizyczna na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 25 lipca 2025 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Sportu i Turystyki (Dz. U. poz. 
1002).


		2025-08-12T09:03:55+0000
	Jakub Adam Rutnicki




